ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                 О моратории на возвращение культурных ценностей,

                  перемещенных в годы Великой Отечественной войны

             Государственная Дума    Федерального    Собрания    Российской

        Федерации  п о с т а н о в л я е т:

             Ввести мораторий  на  принятие  любых  решений  по   вопросам,

        связанным с возвращением культурных ценностей,  перемещенных в годы

        Великой Отечественной войны,  до принятия  федерального  закона  по

        этому вопросу.

             Председатель Государственной Думы

             Федерального Собрания

             Российской Федерации                              И. П. Рыбкин

             Москва

             21 апреля 1995 года

             N 725-I ГД